

BERETNING FRA FRIIDRETTSGRUPPA, BØLER IF SESONGEN 2001

1 Administrasjon

1.1 Styret har i det forløpne år bestått av:

Leder	Roald Moe
Regnskapsfører	Jarle Lome
Sekretær	Odd Egil Kanestrøm
Sportslig leder	Jan Erik Moe
Styremedlem	Trond Hval
Styremedlem	Lars Hansen
Styremedlem	Tore Moe
Styremedlem	Hermann Bruun
Styremedlem	Atle Nerli
Styremedlem	Marius Rooth
Oppmann barn	Hilde Henriksen

1.2 Øvrige tillitsverv:

Oppmann jr/sen	Roald Moe, Trond Hval
Oppmann barn	Morten Sundbakken
Trenere jr/sen	Jan Erik Moe, Tore Moe
Trenere j/g	Kari Berg, Jan Erik Moe
Trasoppalliansen	Harald Finn Bye, Arnvid Kavli, Trond Hval
BIF-Info redaktør	Jan Erik Moe
Internett redaktør	Per Inge Østmoen

Det er avholdt 4 styremøter og flere arbeidsmøter i forbindelse med våre egne arrangement. Friidrettsgruppas informasjonsorgan "BIF-Info" har utkommet med 4 nummer inneværende sesong. Hjemmesiden vår på Internett er godt besøkt og fremstår som et viktig informasjonsorgan.

2 Administrativ representasjon

Marius Rooth ble på friidrettstinget 2001 valgt til ny president i Norges friidrettsforbund

Arnvid Kavli har vært og er med i kretsens anleggsutvalg og reservefondskomite

3 Idrettslig aktivitet

3.1 Trening

Det er gjennomført treningen for de aller yngste mandager fra Nøklevann skole. Treningen er organisert i et parti for 5-8 år og et parti for 9-12 år. Det har vært godt fremmøte på treningen som er blitt vel ivaretatt av Kari Berg. Høsten 2001 fikk de yngste ny oppmann.

Fellestrening for senior og veteraner er også lagt til mandag med utgangspunkt fra Nøklevann skole i vinterhalvåret og Haraløkka i sommerhalvåret. Kretsens tilbud om innendørstrening i Ekerberghallen er benyttet av langspringere og enkelte langdistanseløpere. Høsten 2001 er denne treningen satt i system, ledet av P T Thomassen. Utover dette har langspringerne tilrettelagt for banetrening på Trasop og Lambertseter.

3.2 Idrettslige prestasjoner

Våre seniorer og veteraner har atter en gang gjennomført en god sesong, dog noe svakere enn foregående år. Vi startet noe tregere enn tidligere og var langt etter vårt beste i april. Holmenkollstafetten ble vesentlig bedre med nok en 14 plass til elitelaget, samtidig som 2. laget forbedret seg med et minutt og ble beste 2. laget i hele stafetten. 5. plassen i St Olavsloppet står det også respekt av med mange gode enkeltprestasjoner samtidig som lagmoralen var på topp hele tiden. Under Manpowerstafetten fikk vi nok en gang vist vår store bredde med tre lag som alle løp godt.

Fjellhamarstafetten, 25 april	menn senior	4. plass	25.13
	menn veteraner	2. plass	27.25
Bølerstafetten, 28 april	menn senior	4. plass	12.14
	menn veteraner	1. plass	13.13
Holmenkollstafetten, 13 mai	menn elite	14 plass	50.04
	menn senior	19 plass	54.34
St Olavsloppet, 11-14 juli	menn elite	5. plass	19.59.53
Manpowerstafetten 1 sept	mosjon menn, 1. lag	1. plass	1.26.06
	mosjon menn, 2. lag	3. plass	1.29.54
	mosjon mix	1. plass	1.30.51

3.3 Egne arrangement

Bølerstafetten, 28 mai

Et meget godt arrangement ledet av Jarle Lome. Antall lag bør økes, men vi trekker flere av de beste klubbene og med rask og god resultatservise med etappetider og god premiering er grunnlaget lagt.

Skole idrettsdag, 14 juni Ny suksess for skoleidrettsdagen mellom Bøler- og Nøklevann skole. Stor deltakelse og mange gode prestasjoner. Et flott arrangement det er synd vi ikke har ressurser til å følge opp med rekrutteringstiltak. Nok en gang gikk Bøler skole av med sammenlagt seieren.

Bølers barneleker, 2 september

Odd Egil Kanestrøm ledet nok et barnestevne i land med stø hånd. God stemning, bra deltakelse og mange øvelser unnagjort på kort tid.

Nøklevann rundt, 6 oktober

Jan Erik Moe ledet nok en gang Nøklevann rundt vel i havn. Deltakerantallet kan bli bedre, men da må flere trække til og arbeide aktivt for å rekruttere løpere. Vi kolliderte nok en gang med høstferien, noe som er uheldig både med tanke på deltakere og funksjonærer.

Klubbmesterskap i terrengløp, 25/6, 13/8, 30/8, 24/9, 12/10

Nytt av året var at klubbmesterskapet i terrengløp ble organisert som en karusell med 5 løp. Dette var både moro og ga økt oppslutningen om løpet. Dette vil bli videreført neste år.

4 Økonomi

Økonomien er god og gir et godt grunnlag for kommende sesong.